贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2023〕35 号

关于召开 2022-2023 学年第二学期第四次
教学工作例会的通知

各教学院部、部门：

根据全校教学工作安排，拟召开 2022-2023 学年第二学

期第四次教学工作例会，现将会议安排通知如下：

一、会议时间

2023 年 5 月 16 日（星期二）下午 14:00

二、会议地点

湖滨会议中心第一会议室

三、参会人员

（一）校领导

（二）各教学院部院长（主任）、副院长（副主任）

（三）教务处、实践教学中心、教育评估中心科级以上

干部、校级教学督导组负责人

四、会议议程

（一）专题学习

教育部等 5 部门发文《普通高等教育学科专业设置调整

优化改革方案》

（二）普通高等学校本科教学工作合格评估专家组考察

报告

（三）常规教学运行情况通报

1.人才培养方案执行与 2023 届各专业毕业学分对照情

况统计

2.2022-2023 学年第二学期各教学院部调课情况统计

（三月、四月）

3.督导对学生到课率情况统计

4.校级教学督导组组长发言

（四）教学单位工作汇报

1.各学院 2023 届毕业论文工作情况汇报及经验交流

2.计算机与信息工程学院、文化与艺术传媒学院、经济

与金融学院 2023 年学士学位评估工作汇报

（五）下一步教学工作安排

1.传达问题教材处理流程文件、教材排查工作安排

2.国家级一流课程申报准备

3.教研室队伍建设及教研室管理

4.2023 级人才培养方案修订相关工作

5.大学英语四六级口语考试及普通话测试工作

6.2023 届毕业生毕业审核、学位审核工作

7.期中教学检查工作安排

8.2023 年专升本学生录取情况及分班建议

9.实践教学工作安排

（六）贵州商学院数字素养与技能提升月启动仪式

1.学习传达《贵州商学院数字素养与技能提升月主题活

动实施方案》

2.专题报告：基于专业达成度和知识图谱数字教学新生

态

（七）校领导讲话

教务处

2023 年 5 月 15 日

贵州商学院教务处 2023 年 5 月 15 日印发